uzavírají tento

dodatek č. 13
k nájemní smlouvě ě. 314N05/02

ČI. I

Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2005 nájemní smlouvu č. 314N05/02 (dále jen "smlouva").

Cl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 9.327,- Kč 
(slovy: devěttisíctřistadvacetsedm konm českých).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku hude 
sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na částku 8.267,-Kč (slovy:
osmtisícdvěstěšedesátsedm korun českých).

Předmět ná mu se k 31.10.201 zužuje 0 následující nemovitosti:
obec kat. území druh evidence parcela č. Výměra v m2 druh pozemku

Třebeň Chocovice KN/pozemkové 126/10 2998 ttp
Třebeň Chocovice KN/pozemkové 144/13 10535 ttp
Třebeň Chocovice KN/pozemkové 144/14 3774 ttp